OFÍCIO Nº 336/2025/CMPS

Pilar do Sul, 22 de maio de 2025.

ILUSTRÍSSIMOS SENHORES VEREADORES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

Assunto: Convocação para Sessão Extraordinária

Nos termos do artigo 205 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Pilar do Sul, ficam os Senhores Vereadores CONVOCADOS

para a 2ª Sessão Extraordinária de 2025 a ser realizada no dia 23 de maio de 2025

(SEXTA-FEIRA), às 11h30min, para discussão e votação em Turno Único da

seguinte proposição:

1) PROJETO DE LEI N° 34/2025 - Autoriza o Poder Executivo a realizar
abertura de crédito adicional especial no orçamento vigente e dá outras
providências.

A propositura acima mencionada está disponível

para consulta na Secretaria e no site da Câmara Municipal.

Atenciosamente.

assinado eletronicamente

KARLA TATHIANE NISHI PADULA PAGIANOTTO

Presidente da Câmara Municipal-PSD

assinado eletronicamente

LUIZ ANTONIO BRISOLA

Vice-Presidente-PSDB

assinado eletronicamente

ISABEL TAVARES DE CARVALHO RUGINE

1ª Secretária-UNIÃO

assinado eletronicamente

ANDERSON TOMIO MAEDA

2º Secretário-REPUBLICANOS

CIENTE DO OFÍCIO Nº 336/2025/CMPS

CLÁUDIO DE GOIS VIEIRA JÚNIOR
Vereador-PSD

assinado eletronicamente

DANILO ROGÉRIO APARECIDO DE JESUS
Vereador-PL

assinado eletronicamente

JOÃO ANTONIO BRISOLA

Vereador-UNIÃO
assinado eletronicamente

JOSÉ PEDRO DA CRUZ

Vereador-PSD
assinado eletronicamente

LAÉRCIO VIEIRA MAIA
Vereador-REPUBLICANOS

assinado eletronicamente

LURIAN GABRIEL RIBEIRO DA SILVA
Vereador-REPUBLICANOS

assinado eletronicamente

VAGNER BATISTA DE OLIVEIRA MACHADO

Vereador-MDB
assinado eletronicamente